
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민생경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 물가안정 및 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 민생경제과

민생경제과 10,729,100 10,812,414 △83,314

국            283,888 296,169 △12,281

분            485,507 0 485,507

도            459,510 538,904 △79,394

재             86,940 0 86,940

군          9,413,255 9,977,341 △564,086

지역경제활성화 843,510 1,209,710 △366,200

도            119,219 249,819 △130,600

군            724,291 959,891 △235,600

물가안정 및 전통시장 활성화 760,890 1,192,090 △431,200

도            119,219 249,819 △130,600

군            641,671 942,271 △300,600

착한가격업소 지원 0 6,200 △6,200

도                  0 3,100 △3,100

군                  0 3,100 △3,100

201 일반운영비 0 6,200 △6,200

도                  0 3,100 △3,100

군                  0 3,100 △3,100

01 사무관리비 0 6,200 △6,200

  ○착한가격업소 옥외 가격표지판 설치 지원사업
                    0              6,200          △6,200      0원

도                  0 3,100 △3,100

군                  0 3,100 △3,100

문화관광형시장 육성사업 360,000 785,000 △425,000

도            108,000 235,500 △127,500

군            252,000 549,500 △297,500

307 민간이전 360,000 785,000 △425,000

도            108,000 235,500 △127,500

군            252,000 549,500 △297,500

05 민간위탁금 360,000 785,000 △425,000

  ○문화관광형시장 육성사업               360,000            785,000        △425,000

    ―SNS홍보 및 마케팅                60,000            125,000         △65,000  60,000,000원

도             10,000 37,500 △27,500

군             50,000 87,500 △37,500

    ―특화상품개발 및 상인역량강화
               60,000            125,000         △65,000        60,000,000원

도             10,000 37,500 △27,500

군             50,000 87,500 △37,500

    ―시장문화체험관 운영                97,000            175,000         △78,000  97,000,000원

도             27,000 52,500 △25,500

군             70,000 122,500 △52,500

    ―이벤트행사 및 공연               143,000            360,000        △217,000  143,000,000원

도             61,000 108,000 △47,000

군             82,000 252,000 △170,000

투자및기업유치 82,620 17,620 65,000

지역산업육성 65,000 0 65,000
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부서: 민생경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 투자및기업유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

306 출연금 65,000 0 65,000

01 출연금 65,000 0 65,000

  ○무주 웰니스 식품산업육성사업 군 출연금
               65,000                  0           65,000      65,000,000원*1회

에너지 안전 및 공급개선 509,600 481,640 27,960

국            125,920 124,920 1,000

도             20,336 7,356 12,980

군            363,344 349,364 13,980

에너지이용 합리화 509,600 481,640 27,960

국            125,920 124,920 1,000

도             20,336 7,356 12,980

군            363,344 349,364 13,980

에너지교육 및 홍보 5,600 3,600 2,000

국              2,800 1,800 1,000

군              2,800 1,800 1,000

201 일반운영비 2,000 1,800 200

국              1,000 900 100

군              1,000 900 100

01 사무관리비 2,000 1,800 200

  ○지역에너지절약 교육 및 홍보                 2,000              1,800              200  2,000,000원

국              1,000 900 100

군              1,000 900 100

202 여비 3,600 1,800 1,800

국              1,800 900 900

군              1,800 900 900

04 국제화여비 3,600 1,800 1,800

  ○지역에너지사업 선진지 견학                 3,600              1,800            1,800  3,600,000원

국              1,800 900 900

군              1,800 900 900

태양광(열)주택 보급사업 지원 25,960 0 25,960

도             12,980 0 12,980

군             12,980 0 12,980

402 민간자본이전 25,960 0 25,960

도             12,980 0 12,980

군             12,980 0 12,980

01 민간자본보조 25,960 0 25,960

  ○신재생에너지 주택지원사업                25,960                  0           25,960

    ―그린빌리지                22,040                  0           22,040  1,160,000*19가구

도             11,020 0 11,020

군             11,020 0 11,020

    ―지열                 1,600                  0            1,600  1,600,000원*1명

도                800 0 800

군                800 0 800

    ―태양광                 2,320                  0            2,320  1,160,000원*2명

도              1,160 0 1,160

군              1,160 0 1,160
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부서: 민생경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고용 촉진 및 안정 986,357 880,722 105,635

국            137,568 150,849 △13,281

분            485,507 0 485,507

도             71,041 63,205 7,836

군            292,241 666,668 △374,427

고용촉진 345,464 347,099 △1,635

국            137,568 150,849 △13,281

도             71,041 63,205 7,836

군            136,855 133,045 3,810

사회적일자리 사업 92,534 100,666 △8,132

국             46,267 50,333 △4,066

도             13,880 15,100 △1,220

군             32,387 35,233 △2,846

206 재료비 1,868 10,000 △8,132

국                934 5,000 △4,066

도                280 1,500 △1,220

군                654 3,500 △2,846

01 재료비 1,868 10,000 △8,132

  ○지역공동체일자리사업 재료비
                1,868             10,000          △8,132      934,000원*2사업

국                934 5,000 △4,066

도                280 1,500 △1,220

군                654 3,500 △2,846

청년취업 2000 사업 19,200 38,400 △19,200

도              7,680 15,360 △7,680

군             11,520 23,040 △11,520

307 민간이전 19,200 38,400 △19,200

도              7,680 15,360 △7,680

군             11,520 23,040 △11,520

02 민간경상보조금 19,200 38,400 △19,200

  ○청년취업 2000사업 지원금 지급
               19,200             38,400         △19,200      800,000원*2명*12개월

도              7,680 15,360 △7,680

군             11,520 23,040 △11,520

4050중장년층 취업 지원 28,800 21,600 7,200

도             11,520 8,640 2,880

군             17,280 12,960 4,320

307 민간이전 28,800 21,600 7,200

도             11,520 8,640 2,880

군             17,280 12,960 4,320

02 민간경상보조금 28,800 21,600 7,200

  ○4050 중장년층 취업 지원                28,800             21,600            7,200  7,200,000원*4명

도             11,520 8,640 2,880

군             17,280 12,960 4,320

사회적기업 사업개발비 지원 31,662 13,165 18,497

국                  0 9,215 △9,215

도             15,831 1,975 13,856
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부서: 민생경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             15,831 1,975 13,856

307 민간이전 0 13,165 △13,165

국                  0 9,215 △9,215

도                  0 1,975 △1,975

군                  0 1,975 △1,975

02 민간경상보조금 0 13,165 △13,165

  ○(예비)사회적기업 사업개발비                     0             13,165         △13,165  0원

국                  0 9,215 △9,215

도                  0 1,975 △1,975

군                  0 1,975 △1,975

402 민간자본이전 31,662 0 31,662

도             15,831 0 15,831

군             15,831 0 15,831

01 민간자본보조 31,662 0 31,662

  ○(예비)사회적기업 사업개발비
               31,662                  0           31,662      31,662,000원*1개기업

도             15,831 0 15,831

군             15,831 0 15,831

실업대책 640,893 533,623 107,270

분            485,507 0 485,507

군            155,386 533,623 △378,237

공공근로사업 529,164 421,894 107,270

분            485,507 0 485,507

군             43,657 421,894 △378,237

101 인건비 516,844 409,574 107,270

분            485,507 0 485,507

군             31,337 409,574 △378,237

04 기간제근로자등보수 516,844 409,574 107,270

  ○공공근로사업               516,844            409,574          107,270

    ―기본급               340,193            269,587           70,606  29,176원*55일*53명*4단계

분            340,193 0 340,193

군                  0 269,587 △269,587

    ―주차수당                74,224             58,819           15,405  29,176원*12일*53명*4단계

분             74,224 0 74,224

군                  0 58,819 △58,819

    ―연차유급수당                18,556             14,705            3,851  29,176원*3일*53명*4단계

분             18,556 0 18,556

군                  0 14,705 △14,705

    ―부대경비                29,150             23,100            6,050  2,500원*55일*53명*4단계

분             29,150 0 29,150

군                  0 23,100 △23,100

    ―국민연금                19,484             15,440            4,044  432,972,000원*4.5%

분             16,070 0 16,070

군              3,414 15,440 △12,026

    ―건강보험                12,752             10,105            2,647  432,972,000원*2.945%

분              2,647 0 2,647

군             10,105 10,105 0
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부서: 민생경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―노인장기요양보험                   836                662              174  12,751,000원*6.55%

분                174 0 174

군                662 662 0

    ―고용.산재보험                21,649             17,156            4,493  432,972,000원*5%

분              4,493 0 4,493

군             17,156 17,156 0

교통행정 개선 5,872,747 5,718,053 154,694

국             20,400 20,400 0

도            248,914 218,524 30,390

재             86,940 0 86,940

군          5,516,493 5,479,129 37,364

운수업체 보조 3,923,169 3,838,275 84,894

국             20,400 20,400 0

도            243,634 213,244 30,390

재             56,000 0 56,000

군          3,603,135 3,604,631 △1,496

시내농어촌버스벽지노선손실보상 693,574 655,267 38,307

도            146,803 130,000 16,803

군            546,771 525,267 21,504

307 민간이전 693,574 655,267 38,307

도            146,803 130,000 16,803

군            546,771 525,267 21,504

09 운수업계보조금 693,574 655,267 38,307

  ○시내농어촌버스벽지노선손실보상
              678,307            640,000           38,307      169,576,660원*4분기

도            146,803 130,000 16,803

군            531,504 510,000 21,504

시내농어촌버스재정지원 162,075 166,488 △4,413

도             78,831 83,244 △4,413

군             83,244 83,244 0

307 민간이전 162,075 166,488 △4,413

도             78,831 83,244 △4,413

군             83,244 83,244 0

09 운수업계보조금 162,075 166,488 △4,413

  ○시내농어촌버스재정지원금
              162,075            166,488          △4,413      40,518,750원*4분기

도             78,831 83,244 △4,413

군             83,244 83,244 0

여객터미널 정비사업 350,000 350,000 0

재             56,000 0 56,000

군            294,000 350,000 △56,000

402 민간자본이전 350,000 350,000 0

재             56,000 0 56,000

군            294,000 350,000 △56,000

01 민간자본보조 350,000 350,000 0

  ○안성공용버스터미널 리모델링사업
              294,000            350,000         △56,000      437,500,000원*1개소*67.2%
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부서: 민생경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업체 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○안성공용버스터미널 리모델링(성립전사용)
               56,000                  0           56,000      56,000,000원*1식

재             56,000 0 56,000

2014년 오지도서 공영버스 지원사업 36,000 0 36,000

도             18,000 0 18,000

군             18,000 0 18,000

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

도             18,000 0 18,000

군             18,000 0 18,000

01 민간자본보조 36,000 0 36,000

  ○오지도서 공영버스 지원
               36,000                  0           36,000      93,000,000원*1대*38.709%

도             18,000 0 18,000

군             18,000 0 18,000

농어촌버스 단일요금제 실차조사 용역 15,000 0 15,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

  ○농어촌버스 단일요금제 실차조사 용역
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

교통안전시설물 설치 및 관리 981,729 911,929 69,800

도              5,280 5,280 0

재             30,940 0 30,940

군            945,509 906,649 38,860

교통안전시설물 설치(보조사업) 87,400 17,600 69,800

도              5,280 5,280 0

재             30,940 0 30,940

군             51,180 12,320 38,860

401 시설비및부대비 87,400 17,600 69,800

도              5,280 5,280 0

재             30,940 0 30,940

군             51,180 12,320 38,860

01 시설비 87,400 17,600 69,800

  ○버스승강장 태양광 조명시설 설치
               37,400             17,600           19,800      2,200,000원*17개

도              5,280 5,280 0

재              5,940 0 5,940

군             26,180 12,320 13,860

  ○버스승강장 신설 공사                50,000                  0           50,000  10,000,000원*5개소

재             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

지역특화산업 추진 467,849 499,849 △32,000

만남의 광장 운영 467,849 499,849 △32,000

무주 IC 만남의 광장 운영 467,849 499,849 △32,000

401 시설비및부대비 343,063 335,063 8,000

01 시설비 340,892 332,892 8,000
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부서: 민생경제과
정책: 지역특화산업 추진
단위: 만남의 광장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○무주IC만남의 광장 부스터펌프 관리운영
                8,000                  0            8,000      8,000,000원*1개

402 민간자본이전 0 40,000 △40,000

01 민간자본보조 0 40,000 △40,000

  ○만남의 광장 간판 정비사업                     0             40,000         △40,000  0원

재무활동(민생경제과) 26,597 0 26,597

보전지출 26,597 0 26,597

국도비 사용잔액 반환 26,597 0 26,597

802 반환금기타 26,597 0 26,597

01 국고보조금반환금 16,553 0 16,553

  ○취약계층 가스시설 리모델링 지원사업 집행잔
    액 반납                    50                  0               50

  ○전통시장 현대화사업 집행잔액 반납(2010년~2
    013년)                14,933                  0           14,933

  ○2013년 장애인 콜택시 지원사업 집행잔액반납
                    1,570                  0            1,570

      49,120원

      14,932,140원

      1,569,310원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,044 0 10,044

  ○2013년 옥외가격표지판 설치 지원사업 집행잔
    액 반납                   233                  0              233

  ○2013년 전통시장 온누리상품권 유통지원 사업
    집행잔액 반납                   616                  0              616

  ○취약계층 가스시설 리모델링 지원사업 집행잔
    액 반납                    10                  0               10

  ○2013년 장애인 콜택시 집행잔액반납
                9,185                  0            9,185

      232,500원

      615,420원

      9,730원

      9,184,650원
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